Dla wszystkich w ogóle i dla każdego w szczególności, którzy pismo Nasze widzieć będą, czytać, oglądać, lub słuchać czytających, błagamy Najwyższego o zdrowie i pomnożenie fortuny. Wiadomo czynimy, że nam przelozone zostało i jest obecnie przez przewielebnego i wielce szanownego Bartłomieja Tarlo, proboszcza kościoła parafialnego Ś-go Krzyża i przelozonego zgromadzenia XX. Missyonarzy przy tymże kościele, tudzieź szanownego Wawrzeńca Benik tegoż zgromadzenia i przy tymże kościele kapłana, bractwa pod nazwaniem Ś-go Rocha osobliwego od zarazy morowej patrona przy tymże kościele ustanowionego promotora, ze strony i w imieniu ukochanych synów Kazimierza Pacz-

¹⁾ Oryginal tój czekeyi X. Wierzbowskiego znajduje się w archiwum bractwa Ś-go Rocha.

bastiani Filipowicz, Georgii Rogowski et Benedicti Łoyko Confratrum, nec non Catharinae Ernestowa, Theressiae Paczkowska et Sophiae Proszowska Con-sororum, protunc seniorum, totiusque praefatae Confraternitatis. Qualiter dicta Confraternitas ex vi prioprii sui instituti ad subveniendum et ministrandum pauperibus infirmis, praesertim in Album ejus inscriptis, nec non ad petendum, quatuor saltem in anno vicibus, Elaemosynas pro eorundem Infirmorum Subministrandis necessitatibus obligata existens, et ex una quidem parte diligenter ac serio, quam vis non absque ingenti cordis sui macrore, animo revolvens, quomodo hac praecipue calamitosa moderna miserae Reipublicae nostrae adeo diuturni belli tempestate, multi miseria, fame et siti moriuntur pereuntque justi et vix est qui recogitet corde: ex alia quoque, evidentissimum grassantis circumquaque pestis prospiciens periculum, eo ferventioribus Christianae pietatis exagitata stimulis, de oportuno tam sibi, quam hisce miserabilibus personis, quantum in Domino potuerit, remedio serio cogitare coeperit, ac provideri omnino cupiat. Et ideireo memor illius Psalmistae Psal: 40. *Beatus qui intelligit super egenum et pauperem: in die mala liberabit eum Dominus;* ad placandam DEI iram, ejusque augendam gloriam, nec non proximi tam corporalem, quam Spirituale procurandam salutem, pro dietis utriusque sexus Pauperibus infirmis excipiendis, alendis, et vestiendis, Domum Hospitalem sub titulo Sancti ROCHI, sui, omniumque, praesertim Infirmorum Specialis Patroni, instituire in animo decrevit, prout de facto, anno proxime praeterito, certam Domum intra limites dietae Parochiae S. Crucis, ad hunc effectum comparavit, Nobisque humiliter supplicari fecit: ut ejusmodi novae Hospitalis Institutioni assensum Nostrum praebere, illamque Autoritate Ordinaria approbare, atque quaestuandi pro ejusmodi necessitatibus facultatem concedere dignaremur. Nos igitur tam pium, tamque salubra illius intentum, quantum in nobis est, speciali favore et gracia prosequentes, ejus sup-